
 
 

 

PORTARIA Nº. 1 DE 2 DE JANEIRO DE 2025. 
 
 
“Designa Servidora Municipal, e 
estabelece outras providências”. 
   

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO, ESTADO DA 

BAHIA, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI 

ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, EM CONSONÂNCIA COM A LEI FEDERAL Nº 

14.133/2021, QUE DISPÕE SOBRE AS LICITAÇÕES E CONTRATOS 

ADMINISTRATIVOS, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Fica designada a servidora JANAINA PINTO NUNES PORTO, para a função 

de Agente de Contratação Direta. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO, 

ESTADO DA BAHIA, EM 2 DE JANEIRO DE 2025.  

 

 

 

MARCOS TÚLIO LARANJEIRA ROCHA 
Prefeito do Município de Palmas de Monte Alto 

 


